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Piła, dn. 13.01.2023roku
FZP.IV-241/02/23/ZO
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: „DOSTAWA PAPIERÓW REJESTRACYJNYCH DO APARATÓW MEDYCZNYCH”

[bookmark: _Hlk63252937]Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1
Pakiet 1 poz.7
Czy skala w wymaganym papierze to 0-100 i 50-210?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2
Pakiet 1 poz.7
Prosimy o doprecyzowanie wymogów odnośnie wskazanego papieru. Czy zapis odnośnie oryginalności wskazuje na wymaganie w powyższej pozycji papieru producenta Edan i w związku z tym taki właśnie papier powinien zostać zaoferowany. Potwierdzeniem tego będzie dostarczenie deklaracji producenta papieru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga papieru producenta Edan.
Pytanie 3
Pakiet 1 poz.7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru do apartu Edan F9 o rozmiarze 151x90x150
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk124339626]Pytanie 4
Pakiet 1 poz. 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru do USG typu UPP 210HD  w rozmiarze 210mm x25m ze względu na wycofanie z produkcji papieru Mitsubishi K70B ( pismo w załączeniu).
[bookmark: _Hlk124339801]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk124339930]Pytanie 5
Pakiet 1 poz.11
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 107x23 z przeliczeniem na 11 rolek.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6
Pakiet 1 poz.13
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza papier bez nadruku.
[bookmark: _Hlk124340196]Pytanie 7
Pakiet 1 poz.16
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 80x25 z przeliczeniem na 80 rolek.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 8
Pakiet 1 poz.18
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza papier bez nadruku.
Pytanie 9
Pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru rejestracyjnego 112x100x100 do KTG SFR 618C z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
[bookmark: _Hlk124340468]Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
[bookmark: _Hlk124340494]Pytanie 10
Pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 15x90x150 pasujący do aparatu KTG Edan F-9?
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie 11
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepak 11/12 w rozmiarze 106x25?
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
[bookmark: _Hlk124340762]Pozycja 12
Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści papier do Lifepak 11/12 w rozmiarze 108x23?
[bookmark: _Hlk124340812]Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
Pozycja 13
Pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści papier do KTG Edan Cadence 112x90x160z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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